
I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ф е д е р а л ь н о е  государственное аоджетное стаюшшшт учреж дение  в ы сш его  образования

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

« 06 » 10 .2022 г. №_184-у

Г О трудоустройстве выпускников-]

В соответствии с Положением «О комиссии по содействию трудоустройству 
выпускников федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения» утвержденного приказом СамГУПС от 18.03.2020г., с целью 
своевременного предоставления информации по ежегодному мониторингу 
трудоустройства выпускников,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по содействию трудоустройства выпускников Самарского 
колледжа железнодорожного транспорта имени А.А. Буянова -  структурного 
подразделения ФГБОУ ВО СамГУПС в следующем составе:

Председатель комиссии:
-Тепляков В.Б. -  исполняющий обязанности директора колледжа.

Члены комиссии:
- Савинова J1.A. -  заместитель директора по учебно-производственной работе; 
-Родина А.О. -  заведующий отделением специальностей 08.02.10, 13.02.07, 
27.02.03;
- Юркевич Л.П. - заведующий отделением специальности 23.02.01;
- Мурашева JI.B. - заведующий отделением специальности 23.02.06;
- Зубкова Е.В. - заведующий заочным отделением.

2. Заведующим отделениями Родиной А.О., Юркевич Л.П., Мурашевой JI.B., 
Зубковой Е.В. создать базу мониторинга трудоустройства выпускников по 
колледжу.

3. Заведующим отделениями организовать мониторинг трудоустройства 
выпускников очной и заочной формы обучения 2021, 2022 годов выпуска и 
предоставить сводные данные при наличии подтверждающих документов.



4. Возложить персональную ответственность на заведующих отделениями 
Родину А.О., Юркевич Л.П., Мурашеву J1.B., Зубкову Е.В. за предоставление 
отчета на имя исполняющего обязанности директора колледжа о трудоустройстве 
выпускников очной и заочной формы обучения 2021,2022 годов выпуска.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора СамКЖТ -  
структурного подразделения СамГУПС


